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EJERCICIO 2021
SUBTOTAL TOTAL
-1,180,726.02
-1,180,726.02
-1,180,726.02
1,776,804.76
627,893.75
1,148,911.01
1,776,804.76
596,078.74
596,078.74
180,109.86
415,968.88
596,078.74
596,078.74

ACTIVO
Activo Corriente
1110 Efectivo y Equivalentes
1112 Bancos
Total Activo Corriente
1200 Activo no Corriente
1280 Construcciones
1281 Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
1282 Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Piblico
Total Activo no Corriente
Total ACTIVO
3000 PATRIMONIO
3100 Hacienda Publica
3140 Resultados
3141 Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
3142 Resultados del Ejercicio
Total PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
FIRMA: FIRMA:
NOMBRE: ERLIN DAVID DUARTE VALLADARES NOMBRE:
ALCALDE MUNICIPAL
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