

POTRERILLOS, EL PARAÍSO EJERCICIO: 2021



Honduras, C.A.

Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 31 de Marzo del 2021 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 15/4/2021 Hora: 09:02 a.m. USUARIO: ANA.SANCHEZ

Pagina: 1 de 1

		EJERCICIO 2021	
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL
1000	ACTIVO		
1100	Activo Corriente		
1110	Efectivo y Equivalentes		-1,180,726.02
1112	Bancos	-1,180,726.02	
	Total Activo Corriente		-1,180,726.02
1200	Activo no Corriente		
1280	Construcciones		1,776,804.76
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado	627,893.75	
1282	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público	1,148,911.01	
	Total Activo no Corriente		1,776,804.76
	Total ACTIVO		596,078.74
3000	PATRIMONIO		
3100	Hacienda Pública		
3140	Resultados		596,078,74
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	180,109.86	
3142	Resultados del Ejercicio	415,968.88	
	Total PATRIMONIO		596,078.74
	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		596,078.74

FIRMA:

NOMBRE:

ERLIN DAVID DUARTE VALLADARES

ALCALDE MUNICIPAL

FIRMA:

NOMBRE:

ANA MARINA SINCHEZ GODONUNCIPAL

CONTADOR MUNICIPAL

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 31/03/2021

0s+js/j9JmeWncySdyb0K43IW0/quntOyXeL5ZVXU3zSTO/sOEj0P4gAN2GISUOTZOupTm1mCJ12IUzxAHP/xO9zu8B6XUshOF92LeOU6hqsuvxMZPFRoU40ffDmH8GJ

15/04/2021 09:02:46 a.m.